בני ברוך - קבלה לעם (ע"ר)
2. חנוך מילביצקי
ע"י ב"כ עוה"ד צבי גלמן, ארז פרי ואסף סאקאת

נגד

המשיב: גור מגידו
ע"י ב"כ עוה"ד יובל יועז, אילן יונש, רינה ענתי

פסק דין

השופט י. אטדגי:

1. בפני בית המשפט קמא (כב' השופט עזריה אלקלעי) נדונה תביעת המערערים נגד המשיב, לפסיקת פיצוי כספי לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן – "החוק") בגין שני פרסומים ("ציוצים") של המשיב בחשבון הטוויטר (כשמו אז) שלו, מיום 18.01.2018, המתייחס למערערים והמהווים, לטענתם, פרסומי לשון הרע לפי החוק (להלן – "הפרסומים"). המערערים ביקשו גם מתן צו להסרת הפרסומים.
2.